REQUERIMENTO N.º              , de 2007.
( DO SR. LEO ALCÂNTARA)

Senhor Presidente:

 Solicito a V. Exa., nos termos do Regimento Interno desta
Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura, em apoiamento ao Recurso
93/2007, referente ao PL 4747/2005.
   Sala das Sessões, em 04 de Setembro de 2007.

      Deputado LEO ALCÂNTARA